Forbrukerklageutvalgets oversendelse av klage, lovlig forkynt for innklagde 27.08.2025. 

Renter regnes derfor fra 26.09.2025. 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

1. Paramjit Singh Bajwa frifinnes for plikt til å betale 48 512,20 kroner –

førtiåttetusenfemhundreogtolvkronerogtjueøre– til Tore Ligaard AS. 

2. Paramjit Singh Bajwa plikter å betale 32 512,20 kroner –

trettitotusenfemhundreogtolvkronerogtjueøre– til Tore Ligaard AS.  

3. Tore Ligaard AS plikter å betale 1277 kroner –ettusentohundreogsyttisyvkroner–